
 
 
SHE – Sabina, Heléne och Eva – tre tjejer som låter! 
 
Eva, Sabina och Heléne började som tonåringar att spela folkmusik på fiol vid 70-talets 
början. Tillsammans, eller var för sig i olika konstellationer, har dessa tre småländska 
spelmän under många års tid varit förebilder för yngre spelmän. 
 
I en begynnande folkmusikvåg var de bland de första ur en ny generation spelmän som 
började använda låtarna i nya sammanhang, bl.a. var de ofta anlitade att spela till dans 
vid olika s.k. Danshus runt om i landet.  
Samtidigt började Rikskonserter boka unga spelmän och dansare för att göra konserter 
med folkmusik och –dans för skolelever. Heléne, Eva och Sabina var under många år 
flitigt använda i musikproduktioner för barn i olika åldrar. 
  
Idag är Sabina Henriksson verksam som frilansande multimusikant, föreläsare och 
pedagog. Heléne Ingvarsdotter och Eva Blomquist-Bjärnborg, som båda är riksspelmän, 
arbetar huvudsakligen som fiolpedagoger inom kommunala musikskolor i Kalmar 
respektive Alvesta. De frilansar också med låtspel i form av kurser och konserter m.m. 
 
För några år sedan väcktes lusten att spela tillsammans igen, nu som en trio. 
Repertoaren är främst spelmansmusik från 17-1900-tal; polskor, engelskor och 
gammaldans m.m. men vi spelar också gärna Tidig musik och då främst medeltids- och 
renässansmusik. 
 
Vi skräddarsyr gärna våra framföranden efter era önskemål och spelar gärna till dans 
hos folkmusikföreningar där publiken kan räkna med en härlig danskväll med tre glada 
musikanter som i ett nära samspel har ett speciellt gung och drag i låtarna!
 
Annars vi kan också bokas för följande program: 
  
Polskor och polonäser från stad och landsbygd i 1700-talets Småland/Västergötland
Många gamla polskor och polonäser rör sig i gränsområdena Tidig musik o Barockmusik 
och det som numera kallas Folkmusik. Här får publiken ta del av gammal dansmusik, från 
både vägskäl & dansbanor på landsbygd - och från finare salonger. 
Detta är ett program som vi framför på fioler, viola da gamba, säckpipa, nyckelharpa och 
gitarr. En och annan ”modern” låt eller visa från 18-1900-tal brukar också komma med. 
 
Visor & Låtar  
I detta program spelar vi spelmanslåtar och sjunger visor från olika håll i landet. 
Lättsamt, svängigt och med stor spelglädje. 
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